A

N
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environnement

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent une flache

de délivrance. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches selon instructions du Préposé forestier

(pas de circulation d'engins en dehors de ces lits de branches, branches sur cloisonnement). - Toutes les précautions

seront prises pour préserver au maximun les semis naturels.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

809

1365,126

0,000

1365,126

1687

134,172

4,500

HANON Olivier, 0475/76.29.96
Triage De Felenne
Beauraing Cne

V.AL COUCHE-PETRE

Vente communale de Beauraing
Jeudi 25 septembre 2025 a 09:30
Hotel de Ville - Place de Seurre3-5 a 5570 BEAURAING - Salle des mariages

Aucun taux fourni

Oui

m3

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0475/76.29.96
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14924
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-place-de-seurre3-5-a-5570-beauraing-salle-des-mariages

Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,196
95 10 1
105 32 -
115 110 3
172,740 3,963
125 188 2
135 189 3
145 132 10
858,260 25,511
155 57 10
165 25 5
175 11 11
219,371 60,176
185 - 4
195 1 2
3,358 17,160
205 - 1
3,391
Total grumes 757 1 254,925 52 110,201

Houppiers/Taillis - -



