

RW/711/2025/3041/14924/4

## Lot 4

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent une flache de délivrance. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces lits de branches, branches sur cloisonnement). - Toutes les précautions seront prises pour préserver au maximun les semis naturels.

Nombre d'arbres total	809	
Volume grumes	1 365,126	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 365,126	m³
Cube moyen	1 687	dm³
Circonférence moyenne	134,172	cm
Surface de coupe	4,500	ha
Contact	HANON Olivier, 0475/76.29.96	
Triage	Triage De Felenne	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	V.AL COUCHE-PETRE	
Vente	Vente communale de Beauraing Jeudi 25 septembre 2025 à 09:30 Hôtel de Ville - Place de Seurre3-5 à 5570 BEAURAING - Salle des mariages	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	2	-
	1,196	
95	10	1
105	32	-
115	110	3
	172,740	3,963
125	188	2
135	189	3
145	132	10
	858,260	25,511
155	57	10
165	25	5
175	11	11
	219,371	60,176
185	-	4
195	1	2
	3,358	17,160
205	-	1
		3,391
Total grumes	757 1 254,925	52 110,201
Houppiers/Taillis	-	-